СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОД АСТРАХАНЬ"

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2005 г. N 126

ОБ ОБРАЗОВАНИИ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАЗРАБОТКЕ КОНЦЕПЦИИ

РЕФОРМИРОВАНИЯ ЖИЛИЩНОЙ СФЕРЫ

И СОЗДАНИЯ ЭФФЕКТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ

И ОБСЛУЖИВАНИЯ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ГОРОДА АСТРАХАНИ

На основании статьи 23 Регламента Совета муниципального образования "Город Астрахань", в соответствии с решением совместного заседания постоянной комиссии по городскому хозяйству и благоустройству города и постоянной комиссии по нормотворчеству, законности и правопорядку от 28.04.2005 N 33/59 Совет решил:

1. Образовать рабочую группу по разработке Концепции реформирования жилищной сферы и создания эффективного управления и обслуживания жилищного фонда города Астрахани в следующем составе:

- Батыров Ренат Рафикович, депутат от избирательного округа N 2;

- Беляева Наталья Александровна, депутат от избирательного округа N 17;

- Бодаговский Андрей Александрович, депутат от избирательного округа N 8;

- Булыгин Андрей Павлович, депутат от избирательного округа N 6;

- Галстян Карлос Лавикович, депутат от избирательного округа N 7;

- Ильин Павел Александрович, депутат от избирательного округа N 4;

- Лебедев Олег Николаевич, депутат от избирательного округа N 35;

- Симеонова Елена Ивановна, депутат от избирательного округа N 30;

- Сорокин Алексей Сергеевич, депутат от избирательного округа N 18;

- Туктаров Фархад Рубиндарович, депутат от избирательного округа N 9;

- представители администрации города по представлению мэра города.

2. Рабочей группе при разработке Концепции реформирования жилищной сферы и создания эффективного управления и обслуживания жилищного фонда города Астрахани принять за основу проект, представленный администрацией города.

3. Пресс-службе Совета опубликовать настоящее Решение в газете "Горожанин".

Председатель Совета

Е.С.ДУНАЕВ